
◆ご参加につきましては、下記の内容にご同意いただいたものといたします。

☑ JSPP会員の方
☑ Zoomの使用経験のある方（実名参加・オーディオミュート等のルールを守って

いただける方）
※Zoomの名前表記は必ず実名でお願いします。実名以外での表記の場合、 視聴
不可となりますのでご注意ください。
（例：山田花子：〇、山田：×、花子：×、ニックネームやローマ字表記：×、
アドレス等表記：×）

※また、当方でのZoomの設定等のサポートはできかねますのでご了承ください。
☑通信環境の良い場所においてPCでの受講ができる方
※移動中や一度に多くの方がWi-Fiをご利用する環境でのご参加はお控えください。
※スマホやタブレット端末による視聴では、スライド等の文字が読めないと思われ
ます。

☑今回の主旨にご賛同いただき、若干の不具合にもおおらかにお付き合いいただける方
※トラブルのないよう十分に注意を払いますが、若干の開始、終了時間の遅れ等
にもお付き合いしていただける方

◇重要事項（必ずお読みください）
①お申込み後であっても参加費のご入金が遅れますと、定員超過の場合にはご参加で
きないことがございますのでご注意願います。

②フォーラムの詳細につきましては、後日ご案内いたします。
参加費の納入を確認できた方には、開催１週間前までに「forum7th@dental-kids.jp」
からオンラインセミナー参加案内（Zoom招待状）をメールにてお知らせいたします

（forum7th@dental-kids.jpからのメールが受信できるよう、迷惑メールの設定などにご
注意下さい。）

③事前に参加証、プログラムの送付は行っておりませんのでご了承ください。
④フォーラム終了後に参加証明書をメールにて送付いたします。日本小児歯科学会専
門医の研修単位としてご入用の際は、各自で参加証明書を印刷のうえ申請時にご使
用ください（但し、当日の視聴履歴が確認できない場合は参加証明書は発行できま
せんので、必要な方はフォーラムの開始から終了までご参加くださいますようお願
いいたします）。

⑤その他、お問い合わせにつきましては、下記のメールアドレスをご利用願います。
なお、1週間経過してもメールが届かない場合は、お手数おかけしますが、再度ご連
絡いただきますようお願いいたします。

➅キャンセルポリシー：お申込者都合によるキャンセルは、2021年2月18日（木）まで
承りますが、返金に伴う振込手数料料をご負担いただきますので、ご了承ください。

第7回ウィンターフォーラムの参加に際しましてのお願い
必ずお読みください。

全国小児歯科開業医会（JSPP）学術委員会

本委員会初のオンラインでの開催にて至らぬ点もあるかと存じま
すが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

mailto:forum7th@dental-kids.jp

	スライド番号 1

